
L

..1 1

„Batoh na zadech, kulovnici pres rameno a sukovici v ruce, kracel jsem pralesem/ 
Neohrožený zálesák, nebýt však jeho psa vykuka, kdoví, jak by dopadlo jeho setkání 
s chřestýšem, v jiné povídce zabíjí strach - to když se v džungli zabodne obyčejný 
trn dozorci Swanovi do zad. ucítí bodnutí, otočí se a uvidí indiána s bambusovou 
holí v ruce. Běda, foukačka s hrotem napuštěným prudkým jedem! Nebyla to však 
domorodá zbraň, tady puklo srdce strachem. Dnes už se nedozvíme, kolik příběhů 
Batlička na vlastní kůži zažil, kolik jich převzal od lidí, které potkal po cestě, a které 
si jednoduše vymyslel nebo přibarvil. Ať tak či tak, Batlíčkovy dobrodružné povídky 
milují generace čtenářů.

DOBRODRUH
čte David Matásek
Nezkrácená verze na 1 mp3 CD
Celková délka 7 hod 20 min

8595693410851

8



AB

Vykuk (stopa 1)
Farma u černého kříže (stopa 2) 
Jizvy Buda Gallowana (stopa 3) 
Strach (stopa 4)
Proroctví staré Metany (stopa 5) 
Nádherný květ (stopa 6) 
otrávený šíp (stopa 7) 
žívá řeka (stopa 8) 
velké kouzlo (stopa 9)
Tichá noc (stopa 10)
Světluška, (stopa 11)
Muž pevných zásad (stopa 12) 
Spravedlnost, sinhore (stopa 13) 
El Justicio (stopa 14)
Soud divočiny (stopa 15)
Souboj (stopa 16)
Napoleon (stopa 17) 
Na útěku (stopa 18)
Chlupatá Fordka (stopa 19)
Divoká píseň prérie (stopa 20) 
Chytrý Farguson (stopa 21) 
ještě jednou Farguson (stopa 22)
Naposledy Farguson (stopa 23) 
Mamba (stopa 24) 
splněný slib (stopa 25)
Smrtící džbán (stopa 26) 
konec kouzelníků (stopa 27) 
Dotyk smrti (stopa 28)
Tajemné oko (stopa 29)

Podivín (stopa 30) 
Kirri (stopa 31) °
válečná píseň (stopa 32)
Sloní hřbitov (stopa 33)
Tábor ztracených (stopa 34) 
zlatá zrna (stopa 35)
Tasmano josé (stopa 36)
Stroj na výprask (stopa 37) 
ukradená kanoe (stopa 38) 
Ďáblovo lože (stopa 39)
Na konci světa (stopa 40)
Nahluchlý Sandy (stopa 41)
Na řece svátého vavřince (stopa 42) 
Šťastný Garry (stopa 43)
Kóta 50 (stopa 44)
Dozorce (stopa 45)
Král (stopa 46)
Lesní muž (stopa 47)
Lovec hadů (stopa 48)
ježek v kleci (stopa 49)
Tygří matka (stopa 50)
Moudrý Bombo (stopa 51)
Džitti Doig (stopa 52)
Bouře (stopa 53)
Nejlepší zbraň (stopa 54) 
odměna (stopa 55)
Hrdina (stopa 56)
Bylo jich osm (stopa 57)

A

.
1

4

7

7

Celkový čas: 7 hod 20 min


